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I. CBefjeHUA 0 AeATENIBHOCTU YyUpexfjeHuns

1.1. Uenn feaTeNbHOCTU MYHULUNANBHOTO YYpPeXAeHus :

PeanT3alns 0CHOBHOI 06LLe06pa3oBaTeNbHON NporpaMmsl AOLWKONLHOrO 06pa3oBaHNs; COAepXaHWe 1 NPUCMOTP 3a AeTbMU B JOLLIKO/bHbIX
06pa3oBaTeNbHbIX OpraHm3aynax

1.2. Bugbl AeATENbHOCTU MYHULWUNANLHOIO YUYpeXx/eHus:

[OWKONbHOe 06pa3oBaHue (NpeallecTBYlOLLee HavyanbHOMY 06l emMy 06pa3oBaHuto)

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OCYLLECTBASEMbIX HA NNATHOW OCHOBE: COAepXaHWe U NPUCMOTP 3a AeTbMU B AOLIKONbHbLIX 06pa30BaTeNbHbIX
yupexgeHnsax

HanmeHoBaHue nokasaTtens Cymma

I. HedhmHaHCOBbIe aKTUBbI, BCErO: 21705548,82
N3 HUX:
1.1. Obuian 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXMMOTO MYHULUNANBHOTO UMYLLECTBA, BCErO 6807268.8

B TOM 4mcne:
1.1.1. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPEeNNEHHOro CO6CTBEHHNKOM MMYLLECTBA 3a YYpPeXAeHNemM Ha npase 6807268,8
onepaTMBHOrO yrnpaBieHus
1.2.Henpon3BOACTBEHHbIE aKTUBbI [3emnsa/ 12130653,26

1.3. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, NPUOGPETEHHOTO YUPEXAEHNEM 3a CYET BbIAENEHHbIX YUPEANTENEM CPeACcTB

1.4. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, MPUOGPETEHHOTO YUpeXAeHUeM cYeT JOXOA0B, NOAYUYEHHbIX OT NATHON W UHOW
npUHocsLL el 40X04 AeATENbHOCTH

1.5. OcTaTouHas CTOMMOCTb HEfBMXMMOro MyHULMNANbHOT O UMYLLECTBa 1404510,86
1.6. O6uan 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABUXMUMOFO0 MyHULMUNaNbHOTO NMYLLECTBa, BCEro 1919411,58

. B TOM umcne:
1.6.1. O6uwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOT0 ABUXMUMOTO UMYLLeCTBa 1656853,93
1.6.2. OcTaTo4yHas CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOr0 ABUXMUMOT0 NUMYLLeCTBa 369908.92
Il. ®MHAHCOBbIE aKTUBLI, BCETO 0,66
13 HUX:
2.1. flebuTopcKas 3af,0/PKEHHOCTb NO A0X0AaM, NONYYEHHbIM 3a CUYeT CPefCTB MyHUUUNANbHOro 610 axeTa
2.2. flebnTopckas 3af0/HKEHHOCTb N0 BblAaHHbIM aBaHCaM, MOMYYEHHbIM 3a CYeT CPeACTB MYHULNManbHOIO 0,66
610/1KeTa BCero:

B TOM yuncne:

2.2.1. MO BbIAHHLIM aBaHCaM Ha YCNyru CBA3M 0,66

2.2.2. N0 BbIflaHHbIM aBaHCaM Ha TPAHCMOPTHbIE YCyru

2.2.3. N0 BblflaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/ibHble yCnyru

2.2.4. no BbIJaHHbLIM aBaHCaM Ha yCNyru no COoAepXaHuto MMyllecTsa
2.2.5. N0 BblJaHHbIM aBaHCaM Ha npoyue ycnyru

2.2.6. No BblJaHHbIM aBaHCaM Ha NpuobpeTeHne OCHOBHbLIX CPEACTB

2.2.7. No BblAaHHbIM aBaHcam Ha NpuobpeTeHne HemaTepuanbHbIX aKTUBOB
2.2.8. No BblAaHHbIM aBaHcam Ha NpuobpeTeHne HeMPOU3BeLEHHbIX aKTUBOB

2.2.9. no BblAaHHbIM aBaHcaMm Ha NpuobpeTeHne mMaTepuanbHbIX 3anacos
2.2.10. no BblfAAHHbLIM aBaHCaM Ha NpoYune pacxofbl

2.3. [e6uTopckas 3af0/MKEHHOCTb MO Bbl4aHHbIM aBaHCaM 3a CYeT 4OXOA0B, MONYYEHHbIX OT MNATHOW U WHOW

npuHocsLLei JOX0A AeATeNbHOCTU, BCErO:
B TOM uucne:

2.3.1. no BbIjaHHbIM aBaHCaM Ha yCnyru cBssu



2.3.2.
2.3.3.
2.3.4.
2.35.
2.3.6.
2.3.7.
2.3.8.
2.3.9.

HO

no

HO

no

no

no

no

BblAaHHbIM
BblAaHHbIM
BbllaHHbIM
BblAaHHbIM
BblJaHHbIM
BbllaHHbIM

BbllaHHbIM

aBaHcam

aBaHCam

aBaHcam

aBaHCam

aBaHCcam

aBaHCam

aBaHCam

Ha TPaHCMOPTHbIE YCNyru

Ha KOMMYHasbHble ycnyru

Ha yCcnyru no cofepXaHu UMYyLLecTBa

Ha npouwne ycnyru

Ha NpUOGPETEHME OCHOBHbIX CPEACTB

Ha NpUoGpPeTeHMe HeMaTepnanbHbIX aKTUBOB

Ha NPUOGPETEHME HCMPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB

Nno BblJaHHbIM aBaHCaM Ha nNpuobpeTeHWe MaTepuanbHblX 3anacos

2.3.10. nb BbIAaHHbIM aBaHCaM MNa Npo4ne pacxofbl
I1l. O6a3aTenbCTBA, BCEro

13 HUX:
3.1. MNMpocpoyeHHasa KpeamTopckaa 3af0/MKeHHOCTb

3.2. KpeguTopckas 3af0/KeHHOCTb NO pacyeTam 3a CUeT CPeACTB .MyHULMNANbHOrO 6o ZeTa, BCEro:

B TOM 4yucne:

3.2.1.
3.2.2.
3.2.3.
3.2.4.
3.25.
3.2.6.
3.2.7.
3.2.8.
3.2.9.

3.2.10.
3.2.11.

3.2.12.
3.2.13.
3.3. Kpeantopckas 3aZl0/I)KEHHOCTb MO pacyeTaM 3a CUET JOXOAO0B, MOMYYEHHbIX OT NNaTHOW U

no onnate TpyAa U Ha4NCNeHNAM Ha BbliNaaTbl MO onnate TpyAa

no onnate ycnyr ceasu

no oniaTe TPAHCMOPTHbIX YCNyr

no onnate KOMMYHanbHbIX yCnyr

1o onnaTe ycayr no coAepXaHuio UMyLLecTBa

no onnate Npo4yux ycnyr

no NPUOGPETEHNIO OCHOBHbIX CPEACTB

no NpUOGPeTEHNIO HEMATepUabHbIX aKTUBOB

HO npmoﬁpeTeHmo HenpouseefeHNbIX aKTUBOB

HO NPMOGPETEHMIO MaTepuanbHbIX 3aNacos

Mo onjaTe NPOYNX Pacxoios

no nnatexam B 610 4XeT
no NpoYMM pacyeTam C KpeauTopamu

aoxon [fedATenbHOCTHN, BCEro'
B TOM 4ucne:

3.3.1.
3.3.2.
3.3.3.
3.3.4.
3.3.5.
3.3.6.
3.3.7.
3.3.8.
3.3.9.
3.3.10

3.3.11.
3.3.12.
3.3.13.

Mo onnate Tpyga U HadynucneHMAM Ha BblnnaTbl NO onnaTe Tpyaa

no onnate ycnyr ceasu

HO onnaTte TPAHCNOPTHbLIX ycnyr

no onnate KOMMYHanbHbIX yCcnyr

110 onnaTe ycnyr HO COAepXaHuo umyllecTsa

no onnaTte NPoYMX ycnyr

no NPUOBPETEHNIO OCHOBHbIX CPeACTB

no npmoﬁpeTeHmo HemaTepuanbHbIX aKTUBOB

no an|06peTeHmo HCNpon3BeAeHHbIX aKTUBOB

. HO I'Ipl/lOﬁpeTEHI/IK) MaTepuasbHbIX 3anacos

no onjarte NPoYnX pacxonos
no nnatexam B 610 4XeT

M0 MPOYMM pacyesiam ¢ KpeauTopamu

MHOW npuHocsLyeit

521835,73

521835,73

402241,75

107530,64

6717,34
5346



111. MokasaTenu No MOCTYNNEHUAM W BbIMiaTaM yupexaeHns
Kog no 6toxeT- 2015-2017 roapbl 2015 rop 2016 rop
HOIi Knaccu-

HanmeHoBaHue nokasartens

MnaHnpyemblii 0CTaTOK CPEACTB Ha
Hauano NnaHMpyemoro roga
MocTynnexuns, Bcero:

B TOM 4ucne:

Cy6CuanmM Ha hUHaHCOBOE
Cy6cnann Ha uHble Lenn (Luenesble
cybeunaun)

paHTbl B opme cy6euanii, B Tom
4yucne NpejocTaBAsSEMbIX MO
pesynbTaTam KOHKypcOB
Cy6euanm Ha ocylyecTBneHne
KanuTanbHblX BNOXEHN B 06bEKTbI
KanuTanbHoro CTpoNTeNbCTBA
MYHWLUNaNbHON CO6CTBEHHOCTH
MocTynneHns oT oKasaHus
yupexpeHuem ycnyr,
npejocTaBneHne KOTOPbIX AN
(husnyeckux n lopugnyecknx nuy '
B TOM yucne:

- cofiepxaHue geteit 8 JOY

- npeAnpuHMMaTenbcKas

- Mpoy4ve NOCTYNAeHUs (MUTaHue
COTPYAHWKOB)
BnarotBopuTenbHble CpeACcTBa
MocTynneHus oT peanusauum
LeHHbIX 6ymar

My6nuuHble 0643aTenbCTBA Nepey
DU3NYECKUMN NNLAMU B JeHEeXHO
thopme

MnaHnpyeMmblii 0CTaTOK CPEACTB Ha
KOHeL NnaHupyemoro rojga
Bbinnatel, BCEro:

B TOM uucne:

onnata TpyAa U HauUCNEHUN Ha
BbINNAThl M0 OnNnaTe TpyAa, BCEro
13 HUX:

3apaboTHas nnata

Mpoyuue BbINNATHI

HauucneHus Ha BbINnaTthl No onnarte
TpyAa

Onnata pa6oT, ycnyr, Bcero

U3 HUX:

Ycnyru csasm

TpaHCMOpPTHbIE YCNYTU
KoMMyHanbHble ycnyru

ApeHfiHas nnaTa 3a nonb3oBaHue
MMYyLLEeCTBOM

Pa6oThl, ycnyru no cogepxanuto
MMyl ecTBa

Mpouune paboTkl, ycnyru
Be3BO3Me3/Hble NepeyncneHmns

13 HUX:

Be3BO3Me3/Hble NepeyncneHus
rocyapCTBeHHbIM 1

CouunanbHoe obecneyeHune, BCero
13 HUX:

Moco6us no coynanbHoO nomowyu
MeHcnm, noco6us, BbiNnaYnBaemMble
opraHusayusaMu cektopa

Mpoune pacxopbl

MocTynneHne HeUHAHCOBLIX
aKTUBOB, BCEro

13 HUX:

YBenuyeHne CTONMOCTI OCHOBHbIX

YBenunyeHve cTOMMOCTH
YBennyeHme cToMmMocTun

YBennyeHne cToMMocTmn
I'Iomynneume d]VIHaHCOBbIX aKTUBOB,
N3 HUX:

YBenunyeHne CTOMMOCTH LUeHHbIX

YBenuyeHne cTOUMOCTN akLuil n
MnaHupyeMblii 0CTaTOK CPEACTB Ha

CnpaBoyHo:
O6bem Ny6aNYHbIX 0653aTeNLCTB,

X

X X X X

X

X X X X

X X

210

211
212
213

220

221

222

223
224

225

226
240

241

260

262
263

290
300

310

320

330

340
500

520

530

PyKOBOAMTENb MYHWULNMANLHOTO Y4pexpeHns

(ynonHoMOo4YeHHOE nuL0)

3amMecTUTeNb PYKOBOAUTENSA YUPEXAEHUA No

(MHAHCOBbLIM BOMpOCaM

naBHbll 6yxrantep

WcnonHutens
Ten. 3-22-42
WcnonHutens
Ten. 5-20-63

WcnonHutens
Ten. 5-40-07

47253680 16056270 15598705

37673400 12718800 12477300
707980 363170 172405
8587900 2974300 2949000
8587900 2689900 2949000
284400 284400

47253680 16056270 15598705

32129800 10879800 10625000

24535000 8215000 8160000

2800 2800

7592000 2662000 2465000
4708580 1433170 1637705
146600 48600 49000
3426900 1096300 1165300
517310 136500 190405
617770 151770 233000
656100 240100 208000
9759200 3503200 3128000
348000 216000 66000
9411200 3287200 3062000
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8160000

2465000
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49000

1165300

190405

233000

208000
3128000

66000
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